Feria quarta post Dominicam Reminiscere Quadragesima proxima  
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius  
 Civitatis Copiam Sigillatam Ministerialis Regni Generalis de  
 se lib sine Copiam Civitatis Fluvius Copiam ab una integra  
 ante terminum preteritum septimana in bonis Curatoris Publici  
 apud Viceadvocatum posuisse et ceteris citatis publicasse  
 recognovit Memorati Actores Civitates supra scriptas ad officium  
 unum prout per Ministerialem Regni Generalis Nobilem  
 Albertum Kto do iudice clamatis et non comparentes in hunc  
 suo pro suo ex Regem ordine ac admissione officii prout  
 iudice conde manaverunt

# Boronski

# Lucrum

Super Civitatem Curiam Caput Transiens tenoris talis  
 Franciscus Joannes in florense senonolski Boronski et Caput  
 Dobi Nobilibus Ambrosio olim Thomel Galinowski Alberto  
 olim Thomel Galinowski Alberto olim Pauli Zdroy honorati Mar  
 iano filio stanislai Boronski Jacobo Sapientis Jacobo Boronski  
 olim Joannis de Galinowski hereditibus et omnibus bonis viri  
 mobilibus et immobilibus vigore Regio et nra Capituli authe  
 mantiamus et in terminis quibellam ac lausan offitii Capituli  
 Curie Transiens in Curia Regia Transiens feria secunda  
 post Datum prout Civitatis prout et proximo celebrandi pro  
 et perempte comparatis Ad Instantiam Nobili Denudich olim  
 Adami Boronski de borovo Szepany heredis Actoris qui dicitur  
 ideo quia eas in Curiam iudicium et libertatem Regni quibus  
 thelonia in Pallanatu Pedactis sunt sublati ad presentem  
 via libera bonorum Szepany heredis Actoris Poleje Stonny  
 recipere et exigere in omni cuiusdam iniusti et in Capite thelo  
 nei prout de facto recipere et exigere per quod pdnam mille  
 marcanum Polon incurrisse ad quam super vobis decernend  
 una cum solutione ex pensam et restitutione theloni Civitatis  
 prout iudice hinc responsum et terminum eundem attentatum  
 Datum in Curia Regia Transiens feria secunda post Domi  
 nicam octavi Quadragesimali proxima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius Civitatis Copiam Sigillatam  
 Minister Regni Generalis Prondus Joannes Szereace ab una  
 integra ante terminum preteritum septimana in bonis Galinowski apud  
 Nobilem Amprosium unum ex citatis posuisse et ceteris de prout  
 publicasse recognovit Memoratis Actor Civitates supra scriptas